Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа»  № 12от 15.06.2022г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Два Ключа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июня 2022 года № 41
О подготовке проекта изменений в Генеральный план

сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области, постановляю:

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области от 15.11.2013 № 17 (в ред. от 04.06.2020 № 191),  (далее – проект изменений в Генеральный план), в части установления функциональной зоны «Производственные зоны, зоны инженерной и транспортной инфраструктур» для территории, указанной в Приложении 1 к настоящему постановлению.

2. Заинтересованные лица вправе представить свои письменные предложения по проекту изменений в Генеральный план в течении 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего постановления по адресу: 446572, Самарская область, Исаклинский район, д.Два Ключа, ул.Новая д.6, либо по адресу электронной почты: dva_klyuch@mail.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Два Ключа

П.А.Долганов
Приложение № 1
к постановлению Администрации сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области

от « 01» июня  2022 года № 41
[image: image1.jpg]NcaknuHckmin Camapckon obnactu

7

MYHUUUNAJIbHOIO panoHa

Cxema TeEppUTOpPUN On4 pa3p360TKM NPOEKTA N3MEHEHUN B reHepaanbn?'l MnJiaH CeJribCKOlro rnocelryieHn4 ,D,Ba Knoya
YcnoBHbIe 0603Ha4YeHus

TpaH1La MyHMLMNANbHOrO panoHa

['paHMua CenbCcKOro noceneHus

[paHuLIa HAaCeNEeHHOro MyHKTa

“

, B OTHOLLEHNN KOTOPOU

ObnacTtb

-

n B reHeparbHbIn MraH

v

npeanaraeTca pas3paboTka NpoeKTa U3MeHeH!

—

, B OTHOLLEHNN KOTOPOU
npeanaraeTcda USMEHEHNE (byHKLl,VIOHaJ'IbHOFO 30HMPOBAHUA

Tepputopus